urnas

SOLUCOFES DIGITAIS

CONTA: TODAS| PERIODO: de 01/05/2018 até 31/05/2018

FORMA PAGAMENTO

DOC. NUMERO

1631202867-1
7949957879-2
7949957879-3
CTT22072555-7
7949957879-4
1979695363-1
5990005026-1
5990005026-1
5990005026-1
CTT22072555-5
CTT22072555-3
CTT22072555-6
0S76-1
8792949712-1

DATA

03/05/2018
03/05/2018
03/05/2018
07/05/2018
07/05/2018
08/05/2018
08/05/2018
08/05/2018
08/05/2018
08/05/2018
08/05/2018
08/05/2018
08/05/2018
10/05/2018

PAGADOR

JULIO CESAR MANTOVAN
JULIO CESAR MANTOVAN
JULIO CESAR MANTOVAN
JULIO CESAR MANTOVAN
JULIO CESAR MANTOVAN
JULIO CESAR MANTOVAN
JULIO CESAR MANTOVAN
JULIO CESAR MANTOVAN
JULIO CESAR MANTOVAN
JULIO CESAR MANTOVAN
JULIO CESAR MANTOVAN
JULIO CESAR MANTOVAN

CARMEM LUCIA DOS SANTOS L

JULIO CESAR MANTOVAN

VENCIMENTO

10/08/2017
10/09/2017
11/10/2017
03/10/2017
10/11/2017
07/05/2018
08/05/2018
08/05/2018
08/05/2018
01/08/2017
01/06/2017
01/09/2017
08/05/2018
10/05/2018

UDS SOLUCOES DIGITAIS

RELATORIO DE LANCAMENTOS EM CONTA
10/05/2018| 10:19:57

VALOR CREDITADO

7,16
24,65
11,67
49,90

1,02
10,00
50,00
10,00
90,00
49,90
49,90
44,90
70,00
18,00

DESCRICAO

DOCTO N° 1631202867-1, PROVENIENTE DE BAIXA
DOCTO N° 7949957879-2, PROVENIENTE DE BAIXA
DOCTO N° 7949957879-3, PROVENIENTE DE BAIXA
DOCTO N° CTT22072555-7, PROVENIENTE DE BAIXA
DOCTO N° 7949957879-4, PROVENIENTE DE BAIXA
DOCTO N° 1979695363-1, PROVENIENTE DE BAIXA
DOCTO N° 5990005026-1, PROVENIENTE DE BAIXA
DOCTO N° 5990005026-1, PROVENIENTE DE BAIXA
DOCTO N° 5990005026-1, PROVENIENTE DE BAIXA
DOCTO N° CTT22072555-5, PROVENIENTE DE BAIXA
DOCTO N° CTT22072555-3, PROVENIENTE DE BAIXA
DOCTO N° CTT22072555-6, PROVENIENTE DE BAIXA
DOCTO N° 0S76-1, PROVENIENTE DE BAIXA

DOCTO N° 8792949712-1, PROVENIENTE DE BAIXA

Dinheiro
Dinheiro
Dinheiro
Dinheiro
Dinheiro
Dinheiro
Dinheiro
Dinheiro
Dinheiro
Dinheiro
Dinheiro
Dinheiro
Dinheiro
Dinheiro

Saldo do Periodo: 487,10

Saldo Disponivel em Caixa: 80.929,32




